VICTOR
PUMPS

Report 18032522 - VIC\VE 03.02.25 1

Elenco Ricambi
S 68 G31B+F/T

Disegno Sezione: S-785292 Articolo: 4085.142
Pos Comprende Pos. CodArt Qta Denominazione
00 14,17, 22, 24, 27, 42, 329115 1 Set guarn. S 65, E+N
43
01 23, 24, 47, 48, 49, 50 320033 1 Corpo S 65, G
02 57 321743 1 Piatto usura S 65 I, S, 75%x218x12
03 405062 1 Girante S 68, GS, 208x25
06 07, 08, 33, 45, 54, 55, 119027 1 Supporto compl. S100..B I, G+H4
58, 59, 60, 61, 62, 64
06,1 504303 1 Piede supporto S100 B, S, H160
07 33, 60, 61, 62, 63, 64, 328860 1 Albero S100 B, H4, 44x371 D.30
66
08 407038 1 Copricu. S100 B, G, 36x109,5%12
09 42, 56, 65 321669 1 Piatto post. S 85, S, 165x220%23,5
10 91,92 402075 1 Portav. S 50, G, DIN-ASA
14 322136 1 Valvola completa S 50, N+K
16 403540 1 Portina S 40+H, S, sp. 20
17 666205 1 Guarn. portina S 40, N, 60x130x%2
19 403805 1 Portamotore S 85.3. I, G
21 91,92 403071 1 Flangia mand. S 50, G, DIN-ASA
22 665570 1 Guarn. flangia mandata S 50, N, 100x100x2
23 620054 1 Tappo, S, R1"
24 619980 1 Guarn. tappo R 1", E, 33%x42x2
25 303135 1 Tenuta meccanica completa S100.3., YCV, B35.31(2).
26 403510 1 Portina S 40, S
27 666205 1 Guarn. portina S 40, N, 60x130x2
33 612548 1 Dado gir. S100, K, M24x2xh21
42 664210 1 Guarn. piatto posteriore S 85, E, 175x219x0.5 4B11
43 665826 1 Guarn. corpo S 85, E, 221x270x0.5 8B11
45 600402 4  Vite TE, S, M12x 40 DIN 933
46 600240 4  Vite TE, S, M10x 30 DIN 933
46,1 612043 4  Dado, S, M10 DIN 934
47 612998 8  Prigioniero, S, M10x 22 DIN 938
48 612998 4 Prigioniero, S, M10x 22 DIN 938
49 612996 4 Prigioniero, S, M10x 20 DIN 938
50 612998 4 Prigioniero, S, M10x 22 DIN 938
51 612043 8 Dado, S, M10 DIN 934
52 612043 8 Dado, S, M10 DIN 934
53 612043 4  Dado, S, M10 DIN 934
54 612051 4  Dado, S, M12 DIN 934
55 600054 4 Vite TE, S, M 6% 16 DIN 933
56 612998 4  Prigioniero, S, M10x 22 DIN 938
57 611570 4  Vite TCEIB, K, M10% 16 DIN7984
58 655106 1 Cuscinetto S100, S, 6307-2RS
59 655106 1 Cuscinetto S100, S, 6307-2RS
60 611071 1 Linguetta S100, K, 8x32 DIN6885A



Report 18032522 - VIC\VE

VICTOR

PUMPS

03.02.25

Disegno Sezione: S-785292

Elenco Ricambi
S 68 G31B+F/T

Articolo: 4085.142

Pos Comprende Pos. CodArt Qta Denominazione

61 614524 1 Linguetta R 65,560,100, S, 8x50 DIN6885A
62 615108 1 Anello Seeger alberi S100, S, A35 DIN471

63 703941 1 Rondella spall. S100, S, SS35%45x2,5 DIN988
64 703660 1 Ghiera dist.int. S100 B, H, 30x44x5

64,1 678248 1 Anello spartiacque Supp. S100, H, 48x119,5x1
64,2 610232 4  Vite TBEI, S, M 6x 16 ISO 7380

65 612043 4  Dado, S, M10 DIN 934

66 610839 1 Rondella girante S100, K, M24 DIN125A

70 660070 1 Ingrassatore a sfera, S, RV4"

91 638099 2  Tappo, S, R%" DIN908

92 619883 2 Guarn. tappo R 2", E, 13,5x18%1,5

200 718060 1 Mozzo, G, SURE-FLEX S7 D.28

210 718065 1 Mozzo, G, SURE-FLEX S7 D.42

220 718132 1 Manicotto elast., EP, SURE-FLEX 7J

360 100596 1 Motore el., TW112-K 160M2 11KW B3 WEG IE3




Schnittbild - Section Dwg. - Disegno di sezione S-785292
S S 65,68 ...B 27/04/17

90
89

S 65,68 ..B+F
S 65,68 ..B

e

02

I
33

)
% )('\/X/,V
66

X@

i
\

4

65

36 f

r____

VICTOR
GERMANY - Tel. +49 89 9048660 » Fax +49 89 9043447 « germany@victorpumps.com EFUMPS /
ITALY « Tel. +39 0498961266 « Fax +39 0498961255 « italy@victorpumps.com 7



